
Strona 1 z 2 

 

ZARZĄDZENIE NR 70/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie  

z dnia 26 września 2017 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1/2015 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 12 stycznia 2015 r. w sprawie powołania Komisji 

Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Warszawie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 1/2015 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-

Curie z dnia 12 stycznia 2015 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny 

Pracy w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie  

§ 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1 

Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Centrum Onkologii – Instytucie  

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie, zwaną dalej „Komisją BHP”, jako organ 

doradczy i opiniodawczy Dyrektora, w składzie: 

1. Przewodniczący - inż. Gracjan Rutkowski 

2. Wiceprzewodniczący -  Wanda Krośkiewicz 

3. Sekretarz - inż. Zbigniew Więch 

4. Członek - mgr inż. Hubert Dreksler 

5. Członek -  Maria Brona 

6. Członek - mgr inż. Elżbieta Chwesiuk 

7. Członek -  Aleksandra Kozicka 

8. Członek - mgr inż. Dariusz Słodki 

9. Członek -  Grażyna Kurowicka 

10. Członek - inż. Wiesław Greljak 

11. Członek -  Robert Marchewka 

12. Członek - lek. Włodzimierz Osiadacz 

13. Członek - dr med. Beata Janas 

14. Członek -  Michał Paciorkiewicz 

15. Członek - mgr inż. Ryszard Olborski 

16. Członek -  Teresa Pociech 

17. Członek - mgr Katarzyna Jagieła 

18. Członek - lek. wet. Kazimiera Pyśniak 



Strona 2 z 2 

 

19. Członek - mgr inż. Błażej Sokołowski 

20. Członek - mgr Jolanta Rygier 

21. Członek - mgr Renata Załoga 

22. Członek -  Wanda Traut 

23. Członek - lic. Iwona Wawerska 

24. Członek -  Andrzej Wrzosek”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianom. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


